
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 11 травня 2023 року                    смт Високий                 № 106 

 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету від 13.05.2021 р. 
№ 73 « Про створення комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та  
надзвичайних ситуацій виконавчого 
комітету Височанської селищної ради та 
затвердження її персонального складу» 

 

        

          На підставі ст.36 п.3, ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», керуючись ст. 19 п. 20 Кодексу цивільного  захисту України, 
типовим положенням про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 17 червня 2015р. № 409, виконавчий комітет 
Височанської селищної ради. 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Височанської селищної ради від 
13.05.2021 р. № 73 «Про створення комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та  надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Височанської 
селищної ради та затвердження її персонального складу», а саме:  

 - виключити зі складу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Височанської селищної ради 
Назаренка Сергія Вадимовича – старшого інспектора з питань благоустрою 
відділу житлово-комунального господарства; 

- виключити зі складу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Височанської селищної ради 

 Голубова Сергія Геннадійовича – заступника селищного голови з юридичних 
питань; 

- виключити зі складу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Височанської селищної ради  

    Антоненко Людмила Анатоліївна – начальника Харківського РУ ГУ ДПСС в 
Харківській області; 

- виключити зі складу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Височанської селищної ради 
Мамаєву Катерину Миколаївну – головного спеціаліста відділу державного 
нагляду за дотриманням санітарного законодавства Харківського РУ ГУ ДПСС 
в Харківській області; 



- включити до складу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Височанської селищної ради 
Боровського Мирослава Дмитровича – старшого інспектора відділу житлово-

комунального господарства;  
- включити до складу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Височанської селищної ради 

 Гнатченка Петра Миколайовича – провідного спеціаліста Височанської 
селищної ради 

2. Затвердити новий персональний склад комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки і надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Височанської селищної 
ради (Додаток ). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови             
Височанської селищної ради з питань житлово-комунального господарства    
Тройна О.В.. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МОРОЗ 

 

                                                            

                                                                                            

 

 

 

                                                                                                       

                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             



           Додаток  
 

                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 

                рішення виконавчого комітету  
                 Височанської селищної ради  
                  від  11 травня 2023 р. № 106 

 

СКЛАД 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 

виконавчого комітету Височанської селищної ради 

 

Посада у складі 
комісії 

Прізвище, ім’я. 
по батькові 

Посада на суб’єкті господарювання 

Голова комісії Мороз Олександр 
Васильович 

Селищний голова 

Заступник 
голови комісії 

Михайличенко Іван 
Олександрович 

Перший заступник селищного голови 

Заступник 
голови комісії 

Тройно Олег Володимирович Заступник селищного голови 

Заступник 
голови комісії 

 Представник  Харківського РУ ГУ ДСНСУ в 
Х/о (за згодою) 

Секретар 
комісії 

Боровський Мирослав 
Дмитрович 

старшого інспектора відділу житлово-

комунального господарства 

Член комісії Іщенко Яна Олександрівна Заступник селищного голови 

Член комісії Мельник Тетяна Сергіївна Секретар селищної ради 

Член комісії Червоний Анатолій 
Сергійович 

Начальник відділу освіти 

Член комісії Богатий В'ячеслав 
Валерійович 

Староста  
Покотилівського старостинського округу 

Член комісії Гнатченко Петро 
Миколайович 

Провідний спеціаліст Височанської селищної 
ради 

Член комісії Марущак Наталія 
Олександрівна 

Представник КНП «ЦПМД» № 1 
Харківського району» (за згодою) 

Член комісії Пащенко Роман Андрійович Представник ВП Харківського відділу поліції 
ГУ НП в Харківській обл., капітан поліції (за 
згодою) 
 

Член комісії Конашевич В.Р. Представник Харківського РВ АТ 
«Харківобленерго» (за згодою) 

Член комісії  Представник Харківського районного 
управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Харківській 
області (за згодою) 

Член комісії Масалова Тетяна 
Олександрівна 

В.о. завідувача Харківської філії ДУ 
«Харківській обласний лабораторний центр 
МОЗ України» (за згодою) 

Заступник Височанського      

селищного голови з питань  
житлово-комунального 

господарства                       Олег ТРОЙНО 

   


